Bestellformular Markise FORMOSA

Montage: Wandhalterung  zusétzliche Wandhalterung ~ Wandhalterung vertikale
o (optional) 50 cm Verlangerung
)
i Wandmontage
FIRMA:
REFERENZ: i
DATUM:
TELEFON: f N e !
@ Aufpreis 75,00 € A.ufp.rms 30,90 €/st.
o— fir die Befestigung Langliche horizontale 70 cm
Deckenmontage Deckenmontage (L) standard der Deckenmontage Typ L Bestatigung 50 cm. ab Juni 2019
Extra Voland
Steuerun .
_ g Tuch Aufpreis 6,00 €/m
Nr Breite Ausfall Anzahl Deckenmontage | zusétzliche vertikale N
Wandhalterung | verlangerung Motor Steuerungs- Numer vov =m
Standard | Optional (L) (optional) [ wandmontage | (Siehe Tabelle unten) seite **

1

2

3

4

5

* Standardnaht

Standardfarben (Farbe am néch

sten bei RAL)

** Steuerungsseite von aussen gesehen.

4 Jd )

BN  BE

RAL 9001 RAL 9010 RAL 9016 RAL 7516 Tiger 29/80081 RAL 9507 Andere RAL
Cremewei3 Wei3 Verkehrswei Anthrazit (Strukturlack) Iron Glimmer (Strukturlack)  Grau Aluminium (Strukturlack) ~ Aufpreis - siehe Preisliste
Aufpreis: + 6% Aufpreis: + 6% Aufpreis: + 6%
Fernbedienung

motor Somfy motor Faher

SLT OREAWT OREA RTS SUNEA IO FLT ED

Zusatzliche information:

e-mail: order@sunshade-experts.com





